
ГОСУДАРСТВАМ! 101: ABTOIIOMI101* 11Р0ФП0С1 К)! 1ЛЛЫ ЮН 
ОКРАЗОВЛТНЛЬНОН УЧРНЖДН1 1ИИ

« Н ИЖИНКА М СК И Й 1II-ДА ГО I 'ИЧВСКИЙ 1С()ЛЛ1-;ДЖ ИМ -ПИ И.III. АХМПТШИПА»

ПРИКАЗ

№ 01 «/А

заботы по охране трудаО назначении ответственного лица за организацию 
в 1 А110У «Нижнекамский педагогический колледж имени II.III. 
Ахметшина»

В соответствии с требованиями раздела X Трудово 
соблюдения требований охраны труда.

ПРИКАЗЫВАЮ:

£$ 2025

го кодекса РФ, в целях

1. Назначить ответственным за организацию работы но охране труда в 
ГА1ЮУ «Ннжнекамский педагогический колледж 11.1 II. Ахметшина» 
заместителя директора по АХР 11атневу Л.МЛ.

2. Кон троль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор {■ А Р.М.Ас адуряп

С приказом ознакомлена:

_____ JI.II1.11атиева


